
Přijďte se dozvědět informace,  

na které je naše radnice skoupá 
● 

Platforma občanských sdružení Prahy 6 

vás zve na informativní setkání 

● 

Jaká bude Praha 6 
doopravdy? 

● 

čtvrtek 8. listopadu 2012 – 18.30 hod. 

Národní technická knihovna 

Praha 6, Technická 6 (Ballingův sál) 
● 

od nezávislých odborníků i členů o.s. 

se dozvíte názory například na: 

přesun P+R z Dlouhé Míle do Veleslavína 

okruh kolem Prahy přes Suchdol 

tunel i „tunel“ Blanka  

územní plán – bourání vil a další výstavba 

nová ranvej na letišti 

● 

vše se dotýká naší „dobré adresy“ 

a ne vše bude pro ni přínosem 
● 

Další informace http://praha6ztracitvar.cz 

  
Přijďte se dozvědět informace,  

na které je naše radnice skoupá 
● 

Platforma občanských sdružení Prahy 6 

vás zve na informativní setkání 

● 

Jaká bude Praha 6 
doopravdy? 

● 

čtvrtek 8. listopadu 2012 – 18.30 hod. 

Národní technická knihovna 

Praha 6, Technická 6 (Ballingův sál) 
● 

od nezávislých odborníků i členů o.s. 

se dozvíte názory například na: 

přesun P+R z Dlouhé Míle do Veleslavína 

okruh kolem Prahy přes Suchdol 

tunel i „tunel“ Blanka  

územní plán – bourání vil a další výstavba 

nová ranvej na letišti 

● 

vše se dotýká naší „dobré adresy“ 

a ne vše bude pro ni přínosem 
● 

Další informace http://praha6ztracitvar.cz 


